۱۳. ر.ک: آرتور نوس بام، همان؛ ص ۶-۱۳.
۱۴. ر.ک: ارسطو، سیاست، ترجمه دکتر حمید عنایت (تهران، امیرکبیر، ۱۳۵۸).
15. W. Preiser. op. cit. p. 136.
16. Ibid., p. 141.
۱۷. جهت مطالعه متن کامل این معاهده ر.ک: مجموعه عهدنامه‌های تاریخی ایران از عهد هخامنشی تا عصر پهلوی (۵۵۹ قبل از میلاد تا ۱۹۴۲ میلادی برابر با ۱۳۲۰ شمسی). گردآوری ع. وحید مازندرانی (انتشارات وزارت امور خارجه. ۱۳۵۰) ص ۴۸-۵۱.
18. See: Guggenheim, Contribution à L'histoire Des Sources Du Droit Des Gens, R.C.A.D.I., Tome 94 (1958) p 56 and Traité de Droit International Public, p 117.
۱۹. ماده ۸ معاهده.
۲۰. ماده ۱۱ معاهده.
21. P. Guggenheim, op. cit., p.